Horizontale Schon-

Hebeklemme

Tragféhigkeit

HEBEZEUGE UND MEHR I

Terrier Horizontale Schon-Hebeklemme

Die Hebeklemme TNMH ermdglicht ein horizontales Heben ohne Spuren, Kratzer
oder Beschéadigungen auf der Materialoberflache zu hinterlassen
Set-Angebot = Preis gilt flir 2 Stilick

Anwendung

¢ Fir das horizontale Heben und Transportieren aller nicht-biegsamen Platten und
Strukturen ohne Spuren, Kratzer oder Beschadigungen auf der
Materialoberflache zu hinterlassen

* Ideal geeignet fir das Heben von Materialien wie (Edel-)Stahl, Aluminium,
Naturstein, Kompositmaterialien, lackierten Materialien, Holz, Glas, Kunststoff
usw.

o Terrier TNMH-Hebeklemmen miissen immer paarweise (oder in mehreren
Paaren) verwendet werden

¢ Greifbereich von: 0 bis 50 mm

¢ Tragféhigkeit 1000 - 6000 kg je Paar

Merkmale und Vorteile

¢ Die Greifbacken sind mit einem speziellen druckunempfindlichen
Hochqualitatsstoff bezogen

¢ Kompaktes Design und hohe Tragféhigkeit

¢ Leichtgewichtiges Design fir die einfache Handhabung

¢ Robust verschweiBter Schwerlast-Kérper

1 TNMH

2 TNMH

3 TNMH

4 TNMH

6 TNMH

1000 kg

2000 kg

3000 kg

4000 kg

6000 kg

max. Greifweite min. Greifweite Kategorie Preis exkl. 19%
MwsSt.

25 mm 0mm Horizontale 551,46 €
Hebeklemme

45 mm 0mm Horizontale 730,53 €
Hebeklemme

45 mm 0mm Horizontale 873,99 €
Hebeklemme

50 mm 0mm Horizontale 873,99 €
Hebeklemme

50 mm 0mm Horizontale 1.288,10 €
Hebeklemme

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

