



Terrier Horizontale Schon-Hebeklemme

Die Hebeklemme TNMH ermöglicht ein horizontales Heben ohne Spuren, Kratzer oder Beschädigungen auf der Materialoberfläche zu hinterlassen

Set-Angebot = Preis gilt für 2 Stück

Anwendung

- Für das horizontale Heben und Transportieren aller nicht-biegsamen Platten und Strukturen ohne Spuren, Kratzer oder Beschädigungen auf der Materialoberfläche zu hinterlassen
- Ideal geeignet für das Heben von Materialien wie (Edel-)Stahl, Aluminium, Naturstein, Kompositmaterialien, lackierten Materialien, Holz, Glas, Kunststoff usw.
- Terrier TNMH-Hebeklemmen müssen immer paarweise (oder in mehreren Paaren) verwendet werden
- Greifbereich von: 0 bis 50 mm
- Tragfähigkeit 1000 - 6000 kg je Paar

Merkmale und Vorteile

- Die Greifbacken sind mit einem speziellen druckunempfindlichen Hochqualitätsstoff bezogen
- Kompaktes Design und hohe Tragfähigkeit
- Leichtgewichtiges Design für die einfache Handhabung
- Robust verschweißter Schwerlast-Körper

Horizontale Schon-Hebeklemme	Tragfähigkeit	max. Greifweite	min. Greifweite	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
1 TNMH	1000 kg	25 mm	0 mm	Horizontale Hebeklemme	551,46 €
2 TNMH	2000 kg	45 mm	0 mm	Horizontale Hebeklemme	730,53 €
3 TNMH	3000 kg	45 mm	0 mm	Horizontale Hebeklemme	873,99 €
4 TNMH	4000 kg	50 mm	0 mm	Horizontale Hebeklemme	873,99 €
6 TNMH	6000 kg	50 mm	0 mm	Horizontale Hebeklemme	1.288,10 €